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Annotatsiya. Ushbu maqola raqamli ta’lim platformalarida kognitiv yuklanishni kamaytirishda 

intuitiv UX dizaynning rolini tahlil qiladi. Tadqiqot kognitiv psixologiya, foydalanuvchi tajribasi 

(UX) nazariyasi va interaktiv raqamli muhitlarda axborotni qayta ishlash jarayonlari asosida olib 

boriladi. Intuitiv dizayn elementlari — soddalashtirilgan navigatsiya, vizual tartib, minimalizm, 

interfeys moslashuvchanligi va interaktiv signallar — talabalarning aqliy kuch sarfini kamaytirishi 

ilmiy asoslangan holda ko‘rsatiladi. Empirik kuzatuvlar va foydalanuvchi tajribasi tahlili intuitiv 

dizayn o‘zlashtirish darajasini oshirish, chalg‘ituvchi elementlarni kamaytirish va o‘quv jarayonini 

tezlashtirishga xizmat qilishini tasdiqlaydi. Tadqiqot natijalari raqamli ta’lim platformalarini 

optimallashtirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqishga imkon beradi. 

 

Kalit so‘zlar: UX dizayn, intuitiv interfeys, kognitiv yuklanish, raqamli ta’lim platformalari, 

foydalanuvchi tajribasi, navigatsiya qulayligi, vizual tartib, minimalizm, interaktiv signallar, o‘quv 

samaradorligi 

 

Kirish 

So‘nggi yillarda raqamli ta’lim platformalari 

oliy va umumiy ta’lim tizimining ajralmas qismiga 

aylangan bo‘lib, o‘quv jarayonining samaradorligi 

ko‘p jihatdan foydalanuvchi tajribasi (UX) dizaynining 

sifatiga bog‘liq bo‘lib bormoqda. Talabalar va 

o‘qituvchilar elektron resurslardan faol foydalanar 

ekan, platformaning qulayligi, interfeysning 

intuitivligi va ma’lumotlarning vizual tartibda taqdim 

etilishi kognitiv yuklanishni boshqarishda muhim omil 

sifatida qaralmoqda. Kognitiv psixologiya 

nazariyasiga ko‘ra, inson miyasi ma’lumotni qayta 

ishlashda chegaralangan imkoniyatlarga ega bo‘lib, 

ortiqcha yuklanish o‘rganish samaradorligini 

pasaytiradi va diqqatni jamlashni qiyinlashtiradi. Shu 

sababli raqamli ta’lim tizimlarida minimalizmga 

asoslangan, soddalashtirilgan va intuitiv UX dizayn 

elementlarini qo‘llash talabalarning o‘quv jarayoniga 

moslashishini yengillashtiradi. [1] Intuitiv UX dizayn 

o‘quvchi uchun ortiqcha izoh yoki murakkab 

ko‘rsatmalarsiz platformada bemalol harakatlanish 

imkonini yaratadi. Navigatsiya elementlarining 

mantiqiy joylashtirilishi, muhim bo‘limlarning ko‘zga 

yaqqol tashlanishi va vizual kompozitsiyaning 

ravshanligi foydalanuvchi xatti-harakatida ijobiy 

o‘zgarishlar hosil qiladi. Bu esa o‘z navbatida kognitiv 

yuklanishni kamaytirib, o‘quv materialining qabul 

qilinish tezligini oshiradi. Aksincha, murakkab 

interfeys, ortiqcha vizual elementlar, tartibsiz menyu 

tuzilmasi va noaniq funksiyalar talabalarning diqqatini 

chalg‘itadi hamda aqliy resurslarning samarasiz 

sarflanishiga sabab bo‘ladi. Shuning uchun intuitiv UX 

dizaynni joriy etish nafaqat estetika masalasi, balki 

pedagogik samaradorlikning ulkan determinanti 

sifatida qaralmoqda. [2] Raqamli ta’lim muhitida 

foydalanuvchilarning ehtiyojlari, ularning o‘rganish 

odatlari va texnologik moslashuv darajasi keskin farq 

qilishi sababli intuitivlik tamoyillari platforma 

dizaynining markazida turishi zarur. Tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, soddalashtirilgan interfeyslar, 

moslashuvchan vizual yechimlar va interaktiv signallar 

yordamida talabalarning o‘quv jarayonidagi faolligi 

oshadi, topshiriqlarni bajarish uchun ketadigan vaqt 

esa kamayadi. Natijada intuitiv UX dizayn nafaqat 

kognitiv yuklanishni optimallashtiradi, balki umumiy 

o‘quv samaradorligini ham sezilarli darajada oshiradi. 

Shu sababli raqamli ta’lim platformalarida intuitiv UX 

dizayn elementlarini chuqur tahlil qilish va ularning 

kognitiv yuklanishga ta’sirini ilmiy o‘rganish bugungi 

kunda dolzarb masala hisoblanadi. 
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Adabiyotlar tahlili va metodologiya 

Raqamli ta’lim platformalarida intuitiv UX 

dizaynning ro‘li so‘nggi yillarda ko‘plab ilmiy 

tadqiqotlarda muhokama qilinayotgan aktual 

masalalardan biridir. Foydalanuvchi tajribasi (UX) 

bo‘yicha olib borilgan tadqiqotlar, asosan, raqamli 

interfeyslarda kognitiv yuklanishni kamaytirish, 

navigatsiyani soddalashtirish va vizual elementlarni 

optimallashtirishning o‘quv samaradorligiga ta’sirini 

tushuntirishga qaratilgan. Sweller (1988) tomonidan 

ishlab chiqilgan Kognitiv yuklanish nazariyasi 

foydalanilayotgan o‘quv muhitidagi ortiqcha 

ma’lumot, vizual murakkablik va chalg‘ituvchi 

elementlar kognitiv resurslarni ortiqcha band qilishi 

tufayli o‘rganish jarayoni sekinlashishini ta’kidlaydi. 

Bu nazariya raqamli ta’lim platformalarida intuitiv 

dizaynning zarurligini ilmiy asoslaydi. [3] 

Swellerning kognitiv yuklanish nazariyasiga 

tayangan holda, raqamli ta’lim platformalarida o‘quv 

samaradorligini quyidagi konseptual model orqali 

ifodalash mumkin: 

𝑂𝑌 =
𝐾𝑅

𝐾𝑌
 

bu yerda: 

OY – o‘rganish samaradorligi (learning 

outcome); 

KR – talabaning mavjud kognitiv resurslari; 

KY – kognitiv yuklanish darajasi. 

Mazkur formuladan ko‘rinadiki, kognitiv 

yuklanish darajasi oshgan sari o‘rganish samaradorligi 

pasayadi. Shu sababli intuitiv UX dizaynning asosiy 

vazifasi kognitiv yuklanishni minimallashtirish orqali 

kognitiv resurslarning o‘quv materialini 

o‘zlashtirishga yo‘naltirilishini ta’minlashdan iborat. 

Kognitiv yuklanish darajasi esa UX dizayn elementlari 

orqali quyidagicha ifodalanishi mumkin: 

𝐾𝑌 = 𝐼𝐶 + 𝑉𝐶 + 𝑁𝐶 

bu yerda: 

IC – interfeys murakkabligi (interfeys 

elementlari soni va ularning joylashuvi); 

VC – vizual chalg‘ituvchilar darajasi (ranglar, 

animatsiyalar va keraksiz grafiklar); 

NC – navigatsiya murakkabligi. 

Agar UX dizayn intuitiv tarzda tashkil etilgan 

bo‘lsa, ya’ni interfeys soddalashtirilgan, vizual tartib 

optimallashtirilgan va navigatsiya tushunarli bo‘lsa, 

KY qiymati kamayadi va natijada o‘rganish 

samaradorligi (OY) oshadi. Ushbu nazariy model 

raqamli ta’lim platformalarida UX dizaynni pedagogik 

samaradorlik bilan bog‘lashga imkon beradi va intuitiv 

interfeyslarning o‘quv jarayonidagi muhim rolini ilmiy 

jihatdan asoslaydi. 

Shuningdek, Nielsen va Norman (2014) 

tomonidan ilgari surilgan foydalanuvchi-kognitiv 

moslik tamoyili raqamli interfeyslar inson miyasi 

uchun tabiiy bo‘lishi, ya’ni foydalanuvchi fikrlash 

jarayoniga mos kelishi lozimligini ko‘rsatadi. Ularning 

tadqiqotlari navigatsiyaning mantiqiy tartibi va 

soddalashtirilgan vizual struktura platformadan 

foydalanish jarayonini tezlashtirishini hamda 

foydalanuvchi xatolarini kamaytirishini tasdiqlaydi. 

Bu yondashuv intuitiv UX dizaynning asosiy 

komponentlarini shakllantirishda muhim ahamiyatga 

ega. Yaqinda o‘tkazilgan empirik tadqiqotlar ham 

intuitiv interfeyslarning o‘quvchilarning diqqati va 

motivatsiyasiga sezilarli ta’sir ko‘rsatishini tasdiqladi. 

Masalan, Al-Rahmi va hammualliflar (2022) raqamli 

ta’lim platformalarida UX sifatining talabalarning 

platformada qolish davomiyligi, o‘quv jarayonidagi 

faolligi va o‘zlashtirish ko‘rsatkichlari bilan bevosita 

bog‘liq ekanligini aniqlagan. Gamifikatsiya va 

interaktiv signallardan foydalanish esa o‘quv 

jarayonini yanada jonlantirib, talabalar faoliyatini 

oshirishga yordam beradi. Shu bilan birga, haddan 

tashqari interaktiv elementlar kognitiv yukni orttirishi 

mumkinligi ham adabiyotlarda qayd etilgan, bu esa UX 

dizaynida balansning muhimligini ko‘rsatadi. [4] 

Nielsen va Norman tomonidan ilgari surilgan 

foydalanuvchi-kognitiv moslik tamoyiliga asoslanib, 

intuitiv UX dizayn samaradorligini ifodalovchi 

muvozanat modeli taklif etiladi. Intuitivlik darajasi 

(ID) quyidagi ko‘rinishda ifodalanishi mumkin: 

𝐼𝐷 =
𝐶𝑀 × 𝑁𝑄 × 𝑉𝑆

𝐾𝑌
 

bu yerda: 

ID – interfeysning intuitivlik darajasi; 

CM – foydalanuvchi-kognitiv moslik darajasi 

(mental modellarga moslik); 

NQ – navigatsiya qulayligi va mantiqiyligi; 

VS – vizual strukturaning soddaligi va aniqligi; 
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KY – kognitiv yuklanish darajasi. 

Mazkur modeldan ko‘rinadiki, interfeys 

foydalanuvchining fikrlash jarayoniga qanchalik mos 

bo‘lsa, navigatsiya va vizual struktura qanchalik 

soddalashtirilgan bo‘lsa, intuitivlik darajasi shunchalik 

yuqori bo‘ladi. Aksincha, interaktiv elementlar va 

vizual signallarning haddan tashqari ko‘pligi kognitiv 

yukni oshirib, ID qiymatini pasaytiradi. 

Interaktivlikning o‘quv samaradorligiga optimal 

ta’sirini aniqlash uchun quyidagi balans tenglamasi 

taklif etiladi: 

𝐼𝑆 = 𝐼 − 𝐾𝑌 

bu yerda: 

IS – interaktivlikning samaradorlik indeksi; 

I – interaktiv elementlar darajasi 

(gamifikatsiya, animatsiyalar, signallar); 

KY – ushbu interaktivlik natijasida yuzaga 

keladigan kognitiv yuk. 

Agar IS > 0 bo‘lsa, interaktivlik o‘quv 

jarayonini qo‘llab-quvvatlaydi; agar IS < 0 bo‘lsa, 

interaktiv elementlar ortiqcha bo‘lib, o‘rganish 

samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Shu asosda, raqamli ta’lim platformalarida 

umumiy o‘quv samaradorligi (OS) intuitivlik va 

interaktivlik balansiga bog‘liq holda quyidagicha 

ifodalanadi: 

𝑂𝑆 = 𝛿𝐼𝐷 + 𝜃𝐼𝑆 

bu yerda: 

OS – o‘quv samaradorligi; 

δ, θ – intuitivlik va interaktivlikning nisbiy 

ta’sir koeffitsientlari. 

Mazkur nazariy model intuitiv UX dizaynni 

nafaqat vizual va texnik jihatdan, balki kognitiv va 

pedagogik nuqtayi nazardan ham baholash imkonini 

beradi. U oliy ta’lim platformalarida foydalanuvchi 

tajribasini optimallashtirishda muhim metodologik 

asos bo‘lib xizmat qiladi va adabiyotlarda qayd etilgan 

UX–motivatsiya–o‘zlashtirish bog‘liqligini ilmiy 

jihatdan mustahkamlaydi. Raqamli o‘quv 

platformalaridagi vizual kompozitsiya bo‘yicha olib 

borilgan tadqiqotlar soddalashtirilgan dizayn, aniq 

kompozitsion iyerarxiya va ranglar kontrasti diqqatni 

jamlashni sezilarli darajada oshirishini ko‘rsatadi. 

Mayerning (2001) multimedia o‘qitish nazariyasiga 

ko‘ra, fazoviy tartib, vizual iyerarxiya va ortiqcha 

ma’lumotlarning yo‘qligi o‘quvchilarga asosiy 

mazmunga e’tibor qaratishda yordam beradi. Bu 

natijalar raqamli ta’lim muhitida minimalistik UX 

dizayn foydalanishining samarali ekanini tasdiqlaydi. 

 

 
1-rasm. Talabalar UX dizayn elementlariga 

bo‘lgan afzalliklari 

 

O‘zbekistonda olib borilgan so‘nggi 

tadqiqotlarda ham UX dizaynning talabalarning o‘quv 

faoliyatiga ta’sirini o‘rganishga bo‘lgan qiziqish 

kuchaymoqda. Mahalliy tadqiqotlar ta’lim 

platformalaridagi tartibsiz menyu, murakkab sahifa 

tuzilmalari va nomutanosib vizual elementlar 

o‘quvchilar xatti-harakatida qiyinchiliklar keltirib 

chiqarishini qayd etadi. Aksincha, intuitiv interfeyslar 

orqali navigatsiyaning yengillashuvi, interaktiv modul 

va soddalashtirilgan dizayn elementlari o‘quv 

jarayonining samaradorligini oshirishi kuzatilgan. 

Tadqiqotlar intuitiv interfeyslarning o‘quvchilar uchun 

qulay muhit yaratishini, axborotni qayta ishlash 

jarayonini tezlashtirishini va diqqatni asosiy 

mazmunga yo‘naltirishini isbotlaydi. Shuningdek, UX 

elementlarining mantiqiy uyg‘unligi o‘quvchilar 

tomonidan platformadan foydalanish vaqtini 

qisqartirib, o‘zlashtirish sifatini oshiradi. Shu sababli 

intuitiv UX dizayn raqamli ta’lim platformalarini 

takomillashtirishda strategik ahamiyatga ega 

yo‘nalishlardan biri bo‘lib qolmoqda. [5] 

Natijalar 

Tadqiqot davomida raqamli ta’lim 

platformalarida intuitiv UX dizaynning kognitiv 

yuklanishni kamaytirishga ta’siri turli indikatorlar 
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orqali empirik tarzda baholandi. Natijalar shuni 

ko‘rsatdiki, intuitiv navigatsiya elementlari 

talabalarning o‘quv jarayonida muhim rol o‘ynaydi: 

soddalashtirilgan menyu, aniq belgilangan bo‘limlar va 

mantiqiy marshrutlar yordamida o‘quvchilar 

topshiriqlarni bajarishga sarflaydigan vaqtni o‘rtacha 

18–25% ga qisqartirdilar. Bu esa kognitiv 

yuklanishning pasayishi bilan bog‘liq bo‘lib, 

murakkab interfeyslar ishlatilgan holatlarga nisbatan 

sezilarli afzallik yaratdi. Vizual tartibning intuitiv 

tarzda tashkil etilishi talabalar tomonidan materialni 

qabul qilish jarayonini yengillashtirdi. Ravon 

iyerarxiya, ranglar kontrasti va ortiqcha elementlarning 

yo‘qligi diqqatning asosiy mazmunga yo‘naltirilishiga 

xizmat qildi. Natijalarga ko‘ra, vizual kompozitsiyasi 

optimallashtirilgan sahifalarda talabalar kontentni 

tushunish va eslab qolish ko‘rsatkichlari bo‘yicha 20% 

ga yuqori natijaga erishdilar. Bu holat Mayerning 

multimedia o‘qitish nazariyasi bilan mos keladi va 

intuitiv vizual tuzilmaning o‘quv samaradorligini 

oshirishdagi ahamiyatini tasdiqlaydi. 

Interaktiv signallar — masalan, ko‘rsatkich 

chiziqlari, belgilangan tugmalar, rangli aksentlar va 

havola belgilarining aniq ajratilishi — talabalar orasida 

chalkashliklar sonini sezilarli kamaytirdi. Tajriba 

davomida intuitiv signallar qo‘llangan platformada 

foydalanuvchi xatolari soni o‘rtacha 32% ga 

kamaygani kuzatildi. Bu esa intuitiv interfeyslarning 

foydalanuvchi xatti-harakatini oson boshqarilishi va 

kognitiv yuklanishni minimallashtirashdagi rolini 

ko‘rsatadi. Kognitiv yuklanish indikatorlari ham 

intuitiv UX dizaynning samaradorligini tasdiqladi. 

So‘rovnoma natijalarida talabalarning 67% intuitiv 

dizayn o‘quv jarayonini yengillashtirganini bildirgan 

bo‘lsa, 21% bu jarayonni “sezilarli darajada 

yaxshilangan” deb baholadi.  

Faqat 12% talaba dizayn elementlarining ayrim 

qismlarini tushunishda qiyinchilik bo‘lganini qayd 

etdi. Bu ko‘rsatkich intuitiv dizaynning keng miqyosda 

samarali bo‘lishini tasdiqlaydi. [6] 

 

 

1-jadval. Talabalar o‘quv jarayonida UX 

dizayn elementlariga bo‘lgan javoblar va 

samaradorlik ko‘rsatkichlari 

№ UX elementi 

O‘rtacha 

samaradorl

ik oshishi 

(%) 

Xatolikl

ar 

kamayis

hi (%) 

Platformad

an 

foydalanish 

davomiyligi 

o‘rtacha 

oshishi (%) 

1 

Soddalashtiril

gan 

navigatsiya 

20 30 25 

2 

Vizual 

iyerarxiya / 

rang kontrasti 

18 25 20 

3 

Minimalizm / 

ortiqcha 

elementlardan 

qochish 

15 20 15 

4 

Interaktiv 

signallar / 

ko‘rsatkichlar 

12 32 12 

5 

Moslashuvcha

n interfeys va 

yordam 

modullar 

10 15 10 

 

Platformadan foydalanish davomiyligi ham 

intuitiv UX bilan bevosita bog‘liq ekanligi aniqlandi. 

Talabalar intuitiv interfeysga ega platformalarda o‘quv 

faoliyatini o‘rtacha 25% ko‘proq vaqt davom 

ettirdilar, bu esa motivatsiya oshganidan dalolat beradi. 

Boshqa tomondan, murakkab sahifalarga ega 

platformalarda foydalanish vaqtining qisqarishi, 

chalg‘ish holatlarining ko‘payishi va vazifalarni bajara 

olmaslik holatlari qayd etildi. Natijalarning umumiy 

tahlili shuni ko‘rsatdiki, intuitiv UX dizayn kognitiv 

yuklanishni kamaytirish, motivatsiyani oshirish va 

o‘quv jarayonining uzluksizligini ta’minlashda 

samarali vosita hisoblanadi. Navigatsiya, vizual tartib 

va interaktiv signallar kabi elementlar uyg‘un 

qo‘llanganda talabalarning o‘quv jarayoni sezilarli 

yengillashgan, platformadan foydalanish esa ancha 

samarali bo‘lgan. Empirik va statistik tahlillar intuitiv 

UX dizaynning raqamli ta’lim sifatini oshirishdagi 

strategik ahamiyatini tasdiqladi. 

Muhokama 

Ushbu tadqiqot natijalari raqamli ta’lim 

platformalarida intuitiv UX dizaynning kognitiv 

yuklanishni sezilarli darajada kamaytirishini 

ko‘rsatadi. Empirik ma’lumotlar vizual tartib, 
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minimalizm va soddalashtirilgan navigatsiya 

elementlari foydalanuvchining aqliy resurslarini 

samarali tejashini tasdiqlaydi. Talabalar intuitiv 

interfeysga ega platformalarda materialni tezroq va 

samaraliroq o‘zlashtirishgan. Bu natija Swellerning 

(1988) Kognitiv yuklanish nazariyasi bilan muvofiq 

keladi, chunki ortiqcha ma’lumotning kamayishi 

o‘rganish jarayonini optimallashtiradi. Interaktiv 

signallar va belgilangan tugmalar talabalarning 

xatolarini kamaytiradi va diqqatni asosiy mazmunga 

yo‘naltiradi. Natijalarda intuitiv UX elementlarining 

20–32% samaradorlik yaxshilanishiga olib kelgani 

qayd etilgan. Bu shuni ko‘rsatadiki, vizual va interaktiv 

optimizatsiya kognitiv yuklanishning kamayishiga 

bevosita ta’sir qiladi. Platforma ichidagi mantiqiy 

marshrutlar va soddalashtirilgan menyular 

foydalanuvchilarning platforma bilan o‘zaro aloqasini 

yaxshilaydi. Shuningdek, talabalarning platformadan 

foydalanish davomiyligi ortishi motivatsiya va 

qiziqishni oshirish bilan bog‘liq. Bu o‘quv 

jarayonining uzluksizligini ta’minlashda intuitiv UX 

dizaynning pedagogik ahamiyatini ko‘rsatadi. Natijalar 

shuni ham ko‘rsatadiki, murakkab interfeyslar va 

ortiqcha vizual elementlar kognitiv yuklanishni 

oshiradi. Shu sababli raqamli ta’lim platformalarida 

UX dizaynni optimallashtirish strategik vazifa 

hisoblanadi. [7] 

Empirik kuzatuvlar intuitiv dizayn 

elementlarining o‘quvchilarning o‘zlashtirish 

darajasini oshirishga ijobiy ta’sirini tasdiqlaydi. Vizual 

iyerarxiya, rang kontrasti va ortiqcha elementlarning 

yo‘qligi talabalarning e’tiborini asosiy mazmunga 

yo‘naltiradi. Minimalizm prinsipi murakkab 

interfeyslarni soddalashtiradi va foydalanuvchining 

chalg‘ish ehtimolini kamaytiradi. Shuningdek, 

interaktiv signallar va ko‘rsatkichlar talabalar 

xatolarini 32% ga kamaytirgan. Navigatsiya 

elementlarining mantiqiy joylashuvi o‘quv jarayonini 

tezlashtiradi va topshiriqlarni bajarish vaqtini o‘rtacha 

18–25% ga qisqartiradi. Bu natijalar Mayerning 

multimedia o‘qitish nazariyasi bilan uyg‘un keladi. 

Platformaning intuitivligi motivatsiyani oshiradi va 

foydalanuvchilarning faoliyatini uzluksiz qiladi. 

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, UX dizaynning 

samaradorligi nafaqat estetik, balki pedagogik jihatdan 

ham muhim. Talabalar uchun qulay interfeys o‘rganish 

jarayonini yengillashtiradi va axborotni qayta ishlash 

tezligini oshiradi. Shu bilan birga, haddan tashqari 

interaktiv elementlar ortiqcha yukni keltirib chiqarishi 

mumkin, bu esa balansning zarurligini ko‘rsatadi. 

Tadqiqot shuningdek, intuitiv UX dizaynning raqamli 

ta’lim platformalarida strategik ahamiyatini 

tasdiqlaydi. Platforma dizaynidagi optimizatsiya o‘quv 

jarayonini samarali boshqarish imkonini yaratadi. [8] 

Natijalar intuitiv UX dizaynning kognitiv 

psixologiya tamoyillari bilan uyg‘unligini ko‘rsatadi. 

Raqamli ta’lim platformalarida ortiqcha vizual 

elementlar va murakkab menyular o‘quvchilarning 

e’tiborini tarqatadi va samaradorlikni pasaytiradi. Shu 

bilan birga, soddalashtirilgan interfeys va interaktiv 

signallar o‘quvchilarni faol ishtirok etishga 

rag‘batlantiradi. Empirik ma’lumotlar talabalarning 

platformada qolish davomiyligi o‘rtacha 25% ga 

ortganini ko‘rsatadi. Bu UX dizaynning motivatsiya va 

diqqatni saqlashdagi ahamiyatini tasdiqlaydi. Tadqiqot 

natijalari shuni ko‘rsatadiki, intuitiv dizayn kognitiv 

yukni kamaytirish, xatolarni kamaytirish va 

o‘zlashtirishni tezlashtirishga yordam beradi. Visual 

tartib, rang kontrasti va iyerarxiya o‘quv jarayonining 

samaradorligini oshiradi. Shuningdek, intuitiv UX 

elementlari platformadan foydalanish vaqtini 

qisqartirib, o‘zlashtirish sifatini oshiradi. Bu natijalar 

raqamli ta’lim platformalarini optimallashtirish va 

foydalanuvchi tajribasini yaxshilash uchun amaliy 

tavsiyalar ishlab chiqishga imkon beradi. Shu bilan 

birga, UX dizaynning pedagogik ahamiyati 

platformaning umumiy samaradorligini oshiradi. 

Tadqiqot intuitiv UX dizaynning o‘quvchilar faoliyati 

va kognitiv yuklanishiga bevosita ta’sirini ko‘rsatadi. 

Natijalar raqamli ta’lim platformalarini yanada 

samarali qilish uchun ilmiy asoslangan dizayn 

qarorlarini qo‘llashni rag‘batlantiradi. [9] 

Xulosa 

Ushbu tadqiqot raqamli ta’lim platformalarida 

intuitiv UX dizaynning kognitiv yuklanishni 

kamaytirishdagi samaradorligini ilmiy asosda 

tasdiqladi. Empirik natijalar shuni ko‘rsatdiki, 

soddalashtirilgan navigatsiya, minimalizm, vizual 
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iyerarxiya va interaktiv signallar foydalanuvchilarning 

aqliy kuch sarfini sezilarli darajada kamaytiradi. 

Talabalar intuitiv interfeysga ega platformalarda 

materialni tezroq o‘zlashtirishadi va xatolar soni 

kamayadi. Natijalar shuningdek, intuitiv UX 

dizaynning motivatsiya va platformada qolish 

davomiyligini oshirishga ijobiy ta’sirini ko‘rsatdi. 

Kognitiv psixologiya va multimedia o‘qitish 

nazariyalari natijalarni ilmiy jihatdan tasdiqlaydi. 

Murakkab interfeyslar va ortiqcha vizual elementlar 

o‘quv jarayonining samaradorligini pasaytiradi. 

Shunday qilib, UX dizayn nafaqat estetika, balki 

pedagogik samaradorlikni ta’minlovchi muhim vosita 

hisoblanadi. Intuitiv UX elementlari talabalarning 

e’tiborini asosiy mazmunga yo‘naltiradi va o‘rganish 

jarayonini yengillashtiradi. Natijalar raqamli ta’lim 

platformalarini optimallashtirish bo‘yicha ilmiy va 

amaliy tavsiyalar ishlab chiqish imkonini beradi. 

Tadqiqot shuni ko‘rsatadiki, platformalarni dizayn 

qilishda foydalanuvchi ehtiyojlari va kognitiv 

cheklovlar asosiy omil sifatida hisobga olinishi zarur. 

Shu bilan birga, intuitiv UX dizayn raqamli ta’lim 

sifatini oshirishda strategik ahamiyatga ega. 
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